

## SPECIALTY FILING EQUIPMENT

DATE: 17 OCT 1966\*

STOCK/MODEL NO. (WHERE APPLICABLE)	DESCRIPTION/NOMENCLATURE	DIMENSION	FLOOR SPACE	FILING	COST PER	COST PER	REMARKS
		INCHES	Sq. FT.	INCHES	UNIT	FILING INCH	
		WIDTH x DEPTH	c. o.				
1.	Conserv-A-File V, 5x8 card file	73 x 38	18.5 -	1540	1555.40	1.01	115 cards per filing inch.
2.	Conserv-A-File V, 5x3 card file	84 x 35	20.4 -	2212	1603.40	.72	
3.	Conserv-A-File, Roll-Out, Letter size, 6 tiers	17 x 43	5.0 -	234	219.05	.93	420 #
4. RL-73	Rol-Dex (Watson) Standard Modular 7 3/8 x 3 1/2 card size	52 x 31	11.5 -	250	* 518.00	2.07	* Price as of 6/13/66.
5. RL-64	Rol-Dex (Watson) Standard Modular 6x4	52 x 31	11.5 -	275	526.00	1.91	
6. RL-53	Rol-Dex (Watson) Standard Modular 5x3	52 x 31	11.5 -	325	540.00	1.35	
7. 7110-281-7782	Saf-T-Stak, card file, tab size 1-high, 2 wide (Diebold)	15 x 24	2.5 5.4	47	29.45	.58	3,038 cards per drawer.
8. Diebold #40217	Saf-T-Stak, card file, 5x8, 1-high, 2 wide, Diebold	6 x 24	2.8 5.8	46	6.80	.15	
9. Diebold 10957.12	Power Shelf File, letter & legal, 12 shelves	96 x 45	29.3 -	864	3521.00	4.07	
10.	Shelf Filing, Single Unit, 3 ft. wide, 7 shelves high	26 x 15	3.7 -	238	83.83	.35	
11.	Fullspace - Correspondence	216 x 108	160.6 -	1512	3803.00	*.40	Includes installation charge - \$2,000.

COMPARATIVE DATA

FILING CABINETS (CORRESPONDENCE & CARDS)

DATE: 17 OCT 1966

STOCK/MODEL NO. (WHERE APPLICABLE)	DESCRIPTION/NOMENCLATURE	FLOOR SPACE INCHES		FLOOR SPACE Sq. FT.		FILING INCHES	COST PER UNIT	COST PER FILING INCH	REMARKS	
		WIDTH x DEPTH		c.	o.					
<u>SAFES</u>										
1. 7110-551-5263	Cabinet, Legal Size, 5 drawer, non-insulated (Mosler)	19	x 28	3.7	8.3	122	349.00	3.65		
2. 7110-663-6362	Cabinet, Legal Size, 4 drawer	23	x 33	4.0	8.7	97	530.00	5.00		
3. 7110-H05-7041	Cabinet, Letter Size, 4 drawer	17	x 33	2.9		136	325.85	2.39		
7110-260-4931	Cabinet, Legal Size, 2 drawer Insulated, w/comb. lock	20	x 34	4.7	7.2	48	124.00	2.58	Remington Rand	
7110-687-8955	Cabinet, Legal Size, 2 drawer, non-insulated, w/comb. lock	19	x 28	3.6	6.8	48	232.37	4.84	Mosler - may be used under unitized desks.	
<u>FILING CABINETS - CORRESPONDENCE</u>										
4. 7110-286-3796	Cabinet, Legal, w/lock, 5 drawer	18	x 28	3.5	7.5	140	55.00	.42		
5. 7110-286-3798	Cabinet, Letter, w/lock, 5 drawer			2.9			52.80			
<u>FILING CABINETS - CARDS</u>										
6. 7110-269-8451	Cabinet, 5x3, 10 drawer double compartment, 1 drawer wide	12	x 25	2.6	4.2	440	108.25	.25		
	Cabinet, 5x3, 10 drawer double compartment, (JEBCO)	14	x 25	2.4		470	113.00	.24		
7. 7110-273-9512	Cabinet, 5x8, 7 trays high, 1 wide 14 compartments	19	x 25	3.3	6.4	313	91.50	.31		

STOCK/MODEL NO. (WHERE APPLICABLE)	DESCRIPTION/NOMENCLATURE	FLOOR SPACE	FLOOR SPACE	FILING	COST PER	COST PER	REMARKS	
		INCHES	SQ. FT.	INCHES	UNIT	FILING INCH		
<u>FILING CABINETS - CARDS</u>		WIDTH x DEPTH	C.	O.				
8. 7110-273-0459	Cabinet, Tab Card, 10 high, 2 wide, 10 drawers, 20 compartments	16 x 28			22	129.00	.38	
9. 7110-273-9513	Cabinet, 5x8, 7 drawers high, 1 wide, 14 compartments, w/o lock	19 x 28	3.7		540	155.00	.29	
10. 7110-H05-4559	Cabinet, 6x4, 7 drawers high, 1 wide, double compartment	16 x 27	3.0		339	195.95	.58	
11. 7110-483-4443	Cabinet, Tab (7 3/8 x 3 1/4) steel, insulated, 8 drawer, 1 wide, w/comb. lock					458.51		
<u>MAP CABINETS &amp; ACCESSORIES</u>								
12. 7110-205-0821	Cabinet, 5 drawers, w/o lock (15 3/8 x 41 7/16 x 53 3/4)		9.1			61.00		416 #
13. 7110-205-0822	Base for cabinet (7110-205-0822)					8.85		
14. 7110-205-0823	Top for cabinet (7110-205-0823)					13.00		